
COMUNITA’ MONTANA DEL MONTE ACUTO 
 

 

COPIA 

Determinazioni del Dirigente 
 

N.  92    del 29-08-2016 

 

OGGETTO: Approvazione della graduatoria della selezione pubblica, finalizzata alla 

assunzione a tempo parziale o pieno e determinato di un Istruttore Tecnico 

Geometra 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

PREMESSO CHE, con  i Decreti del  Presidente della Comunità Montana del Monte Acuto n. 3/2015 

del 01/10/2015  e  n. 5/2015 del  01/10/2015 con i quali è stato conferito l’incarico  di responsabile dei 

Servizi al dirigente Dott. Sircana Pietro; 

 

- VISTO  l’art 183 del D. Lgs. N. 267 del 18/08/2000; 

 

- VISTA   la Legge  241/90; 

 

- VISTO lo Statuto della Comunità Montana ed il vigente Regolamento di contabilità; 

 

- VISTA    la Legge n.267 del 18 Agosto 2000; 

 

- RICHIAMATA la deliberazione di Giunta n. 42 del 20.12.2011 con la quale è stato approvato il 

Regolamento sull’Ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi e la Dotazione Organica, come 

previsto dall’art. 30 del vigente Statuto di questa Comunità Montana; 

 

- VISTO il Programma triennale 2016/2018 del fabbisogno di personale della Comunità Montana del 

Monte Acuto approvato con Deliberazione di Giunta n. 11 del 21 marzo 2016;  

 

- VISTA la deliberazione di Giunta n.23 del 30.05.2016 con la quale  è stata autorizzata l’attivazione 

delle procedure di selezione per le eventuali assunzioni a tempo determinato, ricorrendone la 

necessità, di personale appartenente alla Categoria C1 – profilo professionale Istruttore 

Amministrativo e Categoria C1 - profilo professionale Istruttore Tecnico; 

 

-   VISTE le proprie precedenti determinazioni: 

• n. 52 del 09.06.2016, con la quale viene indetta pubblica selezione per le eventuali assunzioni di 

cui sopra relativa al personale appartenente alla Categoria C1- profilo professionale Istruttore 

Tecnico, con contestuale approvazione del relativo bando; 

• n. 75 del 14.07.2016 con la quale è stata nominata la commissione di concorso per la suddetta 

selezione;  

 

-    DATO ATTO che la Commissione esaminatrice, conclusi i lavori, ha rassegnato i seguenti  verbali: 



Determinazioni del Dirigente n.92 del 29-08-2016 Comunita' Montana del Monte Acuto Pag. 2 

  n. 1 del 28 luglio 2016 avente ad oggetto “Insediamento della commissione – Prova teorico  

pratica – Valutazione titoli e formazione graduatoria; 

 

 

- ESAMINATI gli atti concorsuali e ritenuta regolare la procedura del concorso 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di approvare il verbale della Commissione esaminatrice n 1,  precisato in premessa ,  relativo alla 

selezione pubblica  in narrativa, rassegnato dalla relativa Commissione esaminatrice e  allegato al 

presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

 

2) di dare atto delle risultanze della selezione: 

 

 

Nome e cognome candidato Punteggio 

prova teorico 

pratica. 

Punteggio Titoli  totale 

Mu Maria Luisa  30/30 13,25 43,25 

 

 
3) di dare atto che l’assunzione del personale a tempo determinato che si renderà necessaria nel periodo 

di validità della graduatoria di cui al precedente punto 1), verrà disposta, nel rispetto delle norme 

vigenti nel momento, con separati e successivi provvedimenti; 

4) con separato provvedimento sarà dato corso alla liquidazione del compenso alla Commissione 

Giudicatrice; 

5) Di dare atto che la graduatoria, ai sensi dell’art. 91, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, 

rimane efficace per la durata di tre anni dalla data di approvazione. 

 
 
 

 

           Il Responsabile del Servizio 

 F.to SIRCANA PIETRO 

 

 

_________________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E DI ESECUTIVITA' 

 

Copia della presente determinazione viene affissa in data            all’ Albo pretorio della Comunità 

Montana per rimanervi  15 giorni consecutivi.  

 

Il SEGRETARIO 

 F.to   

 

 


